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Druckfehler vorbehalten Preise inkl. MWST

Produkt Preis Einheit

Video Überspielung exkl. Datenträger:
Videokassette digitalisieren 0,25 Min
Manipulation 5,00 Kass.
Zusätzliche Speicherung in einem anderen Format 0,10 Min
PAL - NTSC / SECAM Normwandlung zusätzlich 0,50 Min

Scannen exkl Datenträger:Scannen exkl. Datenträger:
Kleinbild Dias 1500 dpi 0,39 Bild
Kleinbild Negative 1500 dpi 2,99 Bild
Aufpreis Auflösung 3000 dpi 0,20 Bild
Aufpreis Auflösung 4000 dpi 0,50 Bild
Aufpreis TIF- od. BMP-Format 0,25 Bild
Papierfoto bis 10 x 15 cm 2,99 Foto
Papierfoto bis 20 x 30 cm 3,99 Foto
Kontaktabzug 12 00 StkKontaktabzug 12,00 Stk
Diashow auf DVD 0,35 Bild

8mm Transfer exkl. Datenträger:
N/S8 Filmtransfer 0,99 Min
Aufpreis Tonüberspielung 0,29 Min
Klebestelle erneuern wenn notwendig 2,00 Stk
Vorspann wenn notwendig 3,00 Stk
Film umspulen wenn notwendig 5 00 SpuleFilm umspulen wenn notwendig 5,00 Spule
Manipulation 6,00 Spule
Zusätzliche Speicherung als AVI oder MPG 0,30 Min

Tonträger Überspielung exkl. Datenträger
MC bis 60 Min. Kassette 12,90 Kass.
MC über 60 Min. Kassette 17,90 Kass.
Schallplatte LP inkl. Tracks teilen und betiteln 19,90 Platte
Schallplatte Single inkl Tracks teilen und betiteln 12 90 PlatteSchallplatte Single inkl. Tracks teilen und betiteln 12,90 Platte
Tonband bis 20 Min. 9,90 Spur
Tonband 21 bis 75 Min. 16,90 Spur
Tonband 76 bis 150 Min. 24,90 Spur
Tonband über 150 Min. 39,90 Spur
Dateien betiteln 1,50 Datei
Tracks teilen 2,90 Titel
Klebestelle Tonband / MC 5,00 Stk
Zusätzliche Speicherung in einem anderen Format 2 50 FileZusätzliche Speicherung in einem anderen Format 2,50 File

Sonderaufgaben:
DVD Menü betiteln 1,90 Titel
Musik bei Diashow 0,40 Min
Musik bei Filme 0,40 Min
DVD Kopie erstellen 7,90 Stk
CD Kopie erstellen 5,90 Stk
Arbeitsstunde (für oben nicht aufgelistete Arbeiten) 120 00 StdArbeitsstunde (für oben nicht aufgelistete Arbeiten) 120,00 Std

Datenträger:
DVD +, oder -R 3,90 Stk
CD 2,90 Stk
USB-Stick 8GB 6,90 Stk
USB-Stick 32GB 11,90 Stk
MiniDV 60min 7,90 Stk

Druckfehler vorbehalten Preise inkl. MWST


